UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 11/QĐTHCSND
	Phú Riềng, ngày 26 tháng 9 năm 2023

                                                                     QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban Tổ chức hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi
Cấp trường - Năm học: 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU

         Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;
       Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các tổ chức, bộ phận trong nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường, năm học 2023 - 2024 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động của Hội thi theo quy định. Kinh phí thực hiện theo chế độ hiện hành;
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

CAO VIỆT THẮNG

UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phú Riềng, ngày 26  tháng 9 năm 2023

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC
HỘI THI  “GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI”
Cấp trường - Năm học 2023 - 2024
(Kèm theo Quyết định số 11/QĐ-ND ngày 29 tháng 9 năm 2023 )
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Cao Việt Thắng
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban Tổ chức

	2
	Trần Văn Lập
	P. hiệu trưởng
	Phó trưởng Ban Tổ chức

	3
	Phạm Văn Tuyến
	P. hiệu trưởng
	Phó trưởng Ban Tổ chức

	4
	Văn Quỳnh Anh
	Kế toán
	Thành viên

	5
	Đoàn Thị Nam
	VT-PV
	Thành viên

	6
	Nguyễn Văn Bắc
	Bảo vệ
	Thành viên

	7
	Nguyễn Quốc Tài
	Bảo vệ
	Thành viên

	8
	Phạm Tiến Dũng
	Bảo vệ
	Thành viên

UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 12/QĐTHCSND
	Phú Riềng, ngày 26 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban giám khảo hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi
Cấp trường - Năm học: 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
           Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở gióa dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;
          Căn cứ vào Kế hoạch số 14 ngày 26 tháng 9 năm 2023 của trường Trung học cơ sở Nguyễn Du về tổ chức hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường năm học 2023 - 2024;
         Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các tổ chức, bộ phận trong nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường, năm học 2023 - 2024 gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Ban giám khảo có trách nhiệm chấm tiết dạy, báo cáo giải pháp của giáo viên chủ nhiệm tham gia dự thi; Tổng kết, đánh giá và công bố kết quả Hội thi;
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

CAO VIỆT THẮNG

UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phú riềng, ngày 26 tháng 9 năm 2023

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO
HỘI THI  “GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI”
Cấp trường - Năm học 2023 - 2024
(Kèm theo Quyết định số 12/QĐ-ND ngày 26 tháng 9 năm 2023)
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Văn Lập
	P. hiệu trưởng
	Trưởng Ban giám khảo

	2
	Phạm Văn Tuyến
	P. hiệu trưởng
	Phó trưởng Ban giám khảo

	3
	Nguyễn Ngọc Sơn
	Tổ trưởng
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	Tổ trưởng
	Thành viên

	5
	Hà Thị Lúy
	Tổ trưởng
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Hoài Thương
	Tổ trưởng
	Thành viên

	7
	Phan Thị Mai
	Tổ phó
	Thành viên

	8
	Hoàng Thị Loan
	GV
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Mỹ Lan
	GV
	Thành viên

	10
	Lê Thị Sen
	GV
	Thành viên

[bookmark: _GoBack]Họp BGK hội thi vào lúc 16h30 ngày 02/10/2023 tại PHĐ